
ZARZĄDZENIE  NR 14/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 13.01.2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny prac złożonych w ramach 

konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej 

rewaloryzacji budynku ,,krzywej hali” przy Placu  Piłsudskiego 1 w 

Ciechanowie wraz z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej wokół budynku 
 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję konkursową w celu oceny prac konkursowych i rozstrzygnięcia konkursu 

architektoniczno-urbanistycznego na opracowanie koncepcji architektoniczno- urbanistycznej 

rewaloryzacji budynku ,,krzywej hali” przy Placu Piłsudskiego 1 w Ciechanowie wraz z 

zagospodarowaniem przestrzeni publicznej wokół budynku w następującym składzie: 

1. Pani Joanna Potocka –Rak – Przewodnicząca Komisji; 

2. Pani Marzena Lentowszczyk – Sekretarz Komisji; 

3. Pani Sylwia Herner– Członek Komisji; 

4. Pan Andrzej Kalinowski – Członek Komisji; 

5. Pani Marta Piecychna  - Członek Komisji. 

§ 2 

Sekretarz Komisji zapewnia anonimowość składanych drogą elektroniczną prac konkursowych. 

§ 3 

Zasady i tryb działania Komisji określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Prezydent Miasta 

      /-/ Krzysztof Kosiński 

 


